
 
 

UCHWAŁA NR LIX/884/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 4 października 2023 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 
ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 

Wieliczka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) , art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343z poźn. zm ), art. 33a oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8 oraz z 2023 r. poz. 1720) Rada Miejska 
w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/666/2018 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 11 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych 
w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Wieliczka (t.j.: Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 r., 
poz. 1405 z późn. zm), w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

L.p. Rodzaj biletów 
Cena biletu (zł) 

normalnego 
Cena biletu (zł) 

ulgowego 
 BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE   
1 Dla 1 osoby 4,00 zł 2,00 zł 
 BILETY CZASOWE   
2 15-minutowy 3,00 zł 1,50 zł 
 BILETY OKRESOWE   
3 Miesięczne   
3.1 Sieciowy 90,00 zł 45,00 zł 
3.2 Metropolitalny zgodnie z usługą operatora 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wieliczka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 6746



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6746


	UCHWAŁA NR LIX/884/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-16T12:56:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




